
           Zarządzenie Nr  7/2016 

Wójta Gminy Rząśnia 

          z dnia 14 kwietnia 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany w budżecie Gminy Rząśnia na 2016 rok 

  Na podstawie art. 30 ust.. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240) z póź. zm. oraz Uchwały Nr XV/80/2016 Rady Gminy 

Rząśnia z dnia 27 stycznia 2016 r : 

Wójt Gminy Rząśnia zarządza, co następuje:  

§  1.1  Zwiększa się dochody budżetowe na rok 2016 o kwotę  2 526 441,40 zł zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 niniejszego zarządzenia. 

      2. Zwiększa się wydatki budżetowe na rok 2016 o kwotę 2 526 441,40 zł oraz dokonuje się 

zmian w budżecie gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszego zarządzenia. 

§  2. Budżet po zmianie wynosi: 

- dochody  - 46 897 815,68 zł w tym:  - dochody bieżące    46 825 234,68 zł 

         - dochody majątkowe  72 581,00 zł 

- wydatki  -  59 457 286,50 zł w tym:  - wydatki bieżące   31 858 247,50 zł 

                                                            - wydatki majątkowe   27 599 039,00 zł 

      

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

 zwyczajowo przyjęty. 

 
 



Dział Rozdział

1 2

801

80101

852

                       Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2016 Wójta Gminy Rząśnia z dnia 14 kwietnia 2016 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

bieżące

Oświata i wychowanie 262 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 264,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 264,00

Pomoc społeczna 1 554 889,40



85295

854

85415

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 26 441,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

11 235,40

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00



razem:

razem:

0,00

bieżące 44 298 793,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe 72 581,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 44 371 374,28







w złotych

Zmniejszenie Zwiększenie

6 7

0,00 2 461,80

0,00 0,00

0,00 2 461,80

0,00 0,00

0,00 2 461,80

0,00 2 520 937,60

                       Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2016 Wójta Gminy Rząśnia z dnia 14 kwietnia 2016 r.

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

5 8

bieżące

262 216,00 264 677,80

0,00 0,00

264,00 2 725,80

0,00 0,00

264,00 2 725,80

1 554 889,40 4 075 827,00



0,00 0,00

0,00 2 520 937,60

0,00 0,00

0,00 2 520 937,60

0,00 3 042,00

0,00 0,00

0,00 3 042,00

0,00 0,00

0,00 3 042,00

0,00 0,00

26 441,40 2 547 379,00

0,00 0,00

11 235,40 2 532 173,00

0,00 3 042,00

0,00 0,00

0,00 3 042,00

0,00 0,00

0,00 3 042,00

Strona 1 z 2



0,00 2 526 441,40

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 526 441,40

0,00 0,00

0,00 0,00

44 298 793,28 46 825 234,68

0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe

72 581,00 72 581,00

44 371 374,28 46 897 815,68





Strona 2 z 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 370600 370600 5400 365200 0 0 0 0 0 320000 320000

zmniejszenie -10400 -10400 0 -10400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10400 10400 10400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 370600 370600 15800 354800 0 0 0 0 0 320000 320000

przed zmianą 370600 370600 5400 365200 0 0 0 0 0 320000 320000

zmniejszenie -10400 -10400 0 -10400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10400 10400 10400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 370600 370600 15800 354800 0 0 0 0 0 320000 320000

przed zmianą 5400 5400 5400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10400 10400 10400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15800 15800 15800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10400 -10400 0 -10400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49600 49600 0 49600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8664062 8366701 6038423 2328278 0 297361 0 0 0 525000 525000

zmniejszenie -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4661,8 4661,8 0 4661,8 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8666523,8 8369162,8 6038423 2330739,8 0 297361 0 0 0 525000 525000

przed zmianą 4512993 4335779 3194892 1140887 0 177214 0 0 0 25000 25000

zmniejszenie -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4661,8 4661,8 0 4661,8 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4515454,8 4338240,8 3194892 1143348,8 0 177214 0 0 0 25000 25000

przed zmianą 264 264 0 264 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2461,8 2461,8 0 2461,8 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2725,8 2725,8 0 2725,8 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 591098 591098 0 591098 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 588898 588898 0 588898 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2650 2650 0 2650 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2850 2850 0 2850 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4490 4490 0 4490 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6490 6490 0 6490 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 181620 4500 0 4500 0 177120 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3042 0 0 0 0 3042 0 0 0 0 0

po zmianach 184662 4500 0 4500 0 180162 0 0 0 0 0

Strona 1 z 3

0 0

3042 0 0

184662 0 0

6490 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

181620 0 0

0

0 0 0

2000 0 0

2850 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

4490 0 0

0 0 0

200 0 0

588898 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

2650 0 0

-2200 0 0

0 0 0

2725,8 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

591098 0 0

0 0 0

2461,8 0 0

4540454,8 0 0

4190 Nagrody konkursowe

264 0 0

0

-2200 0 0

4661,8 0 0

0 0

9191523,8 0 0

80101 Szkoły podstawowe

4537993 0

801 Oświata i wychowanie

9189062 0 0

-2200 0 0

4661,8

0

0 0 0

49600 0 0

0

4270 Zakup usług remontowych

60000 0 0

-10400 0

0

0 0 0

10400 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

5400 0

15800 0

0 0

10400 0 0

690600 0 0

690600 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

690600 0 0

-10400

0

-10400 0 0

10400 0 0

1 4 5 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

690600 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik 2 do Zarządzenia Nr 7/2016 Wójta Gminy Rząśnia z dnia 14 kwietnia 2016 r.

Rodzaj zadania: Własne



przed zmianą 177120 0 0 0 0 177120 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3042 0 0 0 0 3042 0 0 0 0 0

po zmianach 180162 0 0 0 0 180162 0 0 0 0 0

przed zmianą 175000 0 0 0 0 175000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3042 0 0 0 0 3042 0 0 0 0 0

po zmianach 178042 0 0 0 0 178042 0 0 0 0 0

przed zmianą 27941774,7 23395143,7 10205208,7 13189935 2674859 1191772 0 0 680000 27599039 27599039

zmniejszenie -12600 -12600 0 -12600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18103,8 15061,8 10400 4661,8 0 3042 0 0 0 0 0

po zmianach 27947278,5 23397605,5 10215608,7 13181996,8 2674859 1194814 0 0 680000 27599039 27599039

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1341582,4 94546,4 69320 25226,4 0 1247036 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2520937,6 49230 32825 16405 0 2471707,6 0 0 0 0 0

po zmianach 3862520 143776,4 102145 41631,4 0 3718743,6 0 0 0 0 0

przed zmianą 11235,4 11235,4 2450 8785,4 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2520937,6 49230 32825 16405 0 2471707,6 0 0 0 0 0

po zmianach 2532173 60465,4 35275 25190,4 0 2471707,6 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0

po zmianach 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2471507,6 0 0 0 0 2471507,6 0 0 0 0 0

po zmianach 2471507,6 0 0 0 0 2471507,6 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27000 27000 27000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2125 2125 2125 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2125 2125 2125 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5400 5400 5400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 750 750 750 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7785,4 7785,4 0 7785,4 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7311 7311 0 7311 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15096,4 15096,4 0 15096,4 0 0 0 0 0 0 015096,4 0 0

Strona 2 z 3

0 0 0

7311 0 0

750 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7785,4 0 0

0 0 0

700 0 0

5400 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

50 0 0

0 0 0

5000 0 0

2125 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

400 0 0

0 0 0

2125 0 0

27000 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0 0 0

0 0 0

25000 0 0

2471507,6 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2000 0 0

0 0 0

2471507,6 0 0

200 0 0

3110 Świadczenia społeczne

0 0 0

0 0

0 0 0

200 0 0

0 0

2532173 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

0

85295 Pozostała działalność

11235,4 0 0

0 0 0

2520937,6

2520937,6 0 0

3862520 0 0

18

852 Pomoc społeczna

1341582,4 0 0

0 0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

18103,8 0 0

55546317,5 0 0

178042 0 0

Wydatki razem:

55540813,7 0 0

-12600 0 0

0 0 0

3042 0 0

180162 0 0

3240 Stypendia dla uczniów

175000 0 0

0

0 0 0

3042 0 0
85415 Pomoc materialna dla uczniów

177120 0



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1390031,4 142995,4 110155 32840,4 0 1247036 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2520937,6 49230 32825 16405 0 2471707,6 0 0 0 0 0

po zmianach 3910969 192225,4 142980 49245,4 0 3718743,6 0 0 0 0 0

0

3910969 0 0

Strona 3 z 3

0

Wydatki razem:

1390031,4 0 0

0 0 0

2520937,6 0

0

0 0 0

2500 0 0
4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

900 0

3400 0

0

1094 0 0

1094 0 0

0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

0 0 0

0 0

0

0 0 0

500 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

100 0

600 0

0

5000 0 0

5000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0



Załącznik 2 do Zarządzenia Nr 7/2016 Wójta Gminy Rząśnia z dnia 14 kwietnia 2016 r.






